

Znak: OŚRGPiN.7031.1.1.2024

Małogoszcz, 25.09.2024 r.

Dotyczy zapytanie ofertowego pn. „Dostawa worków do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w roku 2025”

W związku z nadesłanym zapytaniem w sprawie w/w zapytania ofertowego Gmina Małogoszcz udziela odpowiedzi:

Pytanie: Czy worki mogą posiadać tasiemkę w zakładce bocznej, którą można związywać worek? Czy worki mogą być na płasko, nie nawinięte na rolkę (każdy worek osobno)?

Odpowiedź: Worki mogą posiadać tasiemkę w zakładce bocznej. Worki mogą być na płasko, nie nawinięte na rolkę.

Z upoważnienia Burmistrza

Justyna Mendelska
Kierownik Referatu ochrony środowiska,
rolnictwa, gospodarki przestrzennej
i nieruchomości